
 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione.it          Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

1 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

AGLI INSEGNANTI IN SERVIZIO NELL’A.S. 2019/20 

AL COMITATO DI VALUTAZIONE 

AL DSGA 

p.c.                   ALLA RSU  

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE FONDI EX C. 126 ART. 1 L. 13 LUGLIO 2015 N. 107 PER 

LA VALORIZZAZIONE DEL MERITO DEL PERSONALE DOCENTE – A.S. 2019/20 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la l. 13 luglio 2015 n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega 

per il riordino delle disposizioni legislative vigenti, in particolare gli artt.1 cc. 166 ss.; 
VISTO il comma 127 dell’art. 1 della Legge 13 luglio 2015, n. 107 secondo cui il Dirigente Scolastico, sulla 

base dei criteri individuati dal comitato per la valutazione dei docenti, assegna annualmente al personale 

docente una somma del fondo di cui al comma 125 sulla base di motivata valutazione;  

VISTO il comma 128 dell’art. 1 della Legge 13 luglio 2015, n. 107 che stabilisce la destinazione del bonus e 

ne chiarisce la natura di retribuzione accessoria;  

VISTO il comma 129 dell’art. 1 della Legge 13 luglio 2015, n. 107 che sostituisce l’art. 11 del T.U. di cui al 

D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297 ai commi da 1 a 5 ridefinendo la durata, i compiti, la composizione e le funzioni 

del comitato per la valutazione dei docenti;  

VISTA la nomina del Comitato di valutazione  

VISTA la circolare n. 267/2019 con cui è stata diffusa ai docenti la scheda di autovalutazione; 

CONSIDERATE le schede di autovalutazione presentate dagli insegnanti; 

VALUTATE le risultanze dell’istruttoria del Dirigente Scolastico condotta sui documenti agli atti 

della scuola e su elementi di osservazione e colloqui 

VISTA la nota prot. n. 21785 di giorno 30 settembre 2019 con cui il MIUR ha comunicato che la 

risorsa finanziaria finalizzata alla valorizzazione del merito del personale docente del Circolo 

Didattico “Don L. Milani” di Randazzo per l’anno scolastico 2019-2020 è pari a euro 7.026,18 

VISTI i criteri stabiliti nella contrattazione di istituto firmata in data 11 dicembre 2019 

CONSIDERATO che, in base ai criteri generali stabiliti con la RSU, possono essere individuati 21 

docenti di cui 1/3 della scuola dell’infanzia 

 

DECRETA 

 

di procedere con la liquidazione delle spettanze in misura eguale per tutti i beneficiari, tenuto conto 

che la somma assegnata sul POS è al lordo dipendente, cioè al netto dei contributi previdenziali ed 

assistenziali a carico dello Stato e dell’IRAP. Tali oneri riflessi infatti saranno liquidati direttamente 

da NoiPA dai pertinenti capitoli e piani gestionali iscritti nel bilancio del Miur. 

Si allega elenco cumulativo di n. 21 insegnanti meritevoli in ordine alfabetico. 

 

 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione.it
http://www.cdrandazzo.edu.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it




 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione.it          Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

2 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

BONFIGLIO CARMELITA  

BRISCHETTO GIUSEPPA 

EMILIANA  

GARELLI ADORNETTO 

CARMELA  

PORTARO ANGELINA  

MANITTA ALESSANDRA  

CAMPAGNA SAMANTHA  

ADORNETTO GIOVANNA  

 

SCUOLA PRIMARIA 

 

ALBANO ROSARIA  

CARIOLA ROSA  

CARMENI CONCETTA  

CRIFF0' CARMELA 

DI CAUDO ANTONINO  

EMMANUELE ALFINA  

GIARDINA VALERIA  

LA GUZZA ROSARIA  

MAZZA CARMELA  

NIBALI VINCENZA  

PALERMO SILVIA  

PAPARO RITA  

RAITI LUCIA  

TORNABENE ALFIO  

 

Il DSGA è invitato a voler procedere alla liquidazione delle spettanze. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Pagano 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione.it
http://www.cdrandazzo.edu.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it

